
DETERMINAZIONE N.6 del 19.02.2018

IL DIRETTORE

CONSIDERATO CHE

- in data 28/02/2018 è in scadenza il contratto di lavoro dipendente a tempo determinato di n.1 
Oss in forza presso il Centro Diurno Disabili;
- in data 15/02/2018 presentava altresì  formali  dimissioni un addetto Oss, indicando come 
ultimo giorno di lavoro il 12/03/2018;
- l’Azienda necessita pertanto di reperire n.2 figure che ricoprono tali ruoli;

VISTO

- il D.Lgs.165/2001 Testo Unico sul Pubblico Impiego;
- la natura di Ente pubblico economico ed il correlato obbligo di applicare i principi sanciti dal 
succitato Decreto;

RITENUTO

- di poter procedere alla pubblicazione di un avviso pubblico per l’assunzione di n.2 operatori 
socio-sanitari  da  impiegare  presso  il  centro  diurno  disabili,  a  tempo  determinato  per  un  anno, 
prorogabili di un ulteriore annualità;
-

DETERMINA

- di procedere alla predisposizione e relativa pubblicazione dell’avviso di cui sopra, al fine di 

reperire i ruoli sopra descritti. 

IL DIRETTORE
Dott.ssa Anna Ronchi

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it

